
Zarządzenie Nr 30/22
Burmistrza Bełżyc

z dnia 15 marca 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowej
do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert nr 2 na realizację

zadań publicznych z zakresu działalności na rzecz osób w wieku
emerytalnym w 2022 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  559),  art.  15  ust.  2a,  2d  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  roku
o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  (Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  1057
z późn. zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XLVIII/567/2021 Rady Miejskiej  w Bełżycach
z dnia 30 listopada 2021 roku w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Bełżyce
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022,
zarządzam, co następuje: 

§  1.  1.  Ogłaszam  nabór  kandydatów  na  członków  komisji  konkursowej  do
zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizacji zadań publicznych
w 2022 roku z zakresu działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym (dot. ogłoszenia
otwartego konkursu ofert  nr  2 na realizację zadań publicznych z zakresu działalności  na
rzecz osób w wieku emerytalnym w 2022 roku – Zarządzenie Nr 26/22 Burmistrza Bełżyc
z dnia 10.03.2022 r.).

2.  Ogłoszenie  o  naborze,  o  którym  mowa  w  ust.  1  stanowi  załącznik  nr  1  do
niniejszego zarządzenia.

3. Formularz zgłoszenia kandydata na członka komisji konkursowej, o której mowa
w ust. 1 stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§  2.  Ogłoszenie  o  naborze  podlega  publikacji  poprzez  jego  zamieszczenie
w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiego  w  Bełżycach,  na  tablicy  ogłoszeń
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Bełżycach przy ul. Lubelskiej 3 oraz na stronie internetowej
pod adresem www.belzyce.pl.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

               Burmistrz
                                          mgr Ireneusz Łucka

http://www.belzyce.pl/


Załącznik nr 1                     
do Zarządzenia Nr 30/22
Burmistrza Bełżyc 
z dnia 15 marca 2022 roku 

Ogłoszenie 

w sprawie naboru kandydatów na członków komisji  konkursowej do zaopiniowania
ofert  złożonych  w  otwartym  konkursie  ofert  nr  2  na  realizację  zadań  publicznych
z zakresu  działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym w 2022 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.  U.  z 2022 r.  poz.  559),  art.  15 ust.  2  a,  2 d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.)
oraz  w  związku  z  Uchwałą  Nr  XLVIII/567/2021  Rady  Miejskiej  w  Bełżycach  z  dnia
30  listopada  2021  roku  w  sprawie  uchwalenia  Programu  współpracy  Gminy  Bełżyce
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022

Burmistrz Bełżyc

zaprasza  do  zgłaszania  osób  reprezentujących  organizacje  pozarządowe  lub  podmioty
wymienione w art. 3 ust. 3 ww. ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,
zwanych  dalej  kandydatami,  na  członków  komisji  konkursowej  do  zaopiniowania  ofert
złożonych  w  otwartym  konkursie  ofert  nr  2  na  wsparcie  realizacji  zadań  publicznych
z zakresu działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym w 2022 roku.

I. Informacje ogólne
1. Celem  naboru  jest  wyłonienie  kandydata  na  członka  komisji  konkursowej,  osoby

wskazanej  przez  organizację  pozarządową,  która  jest  zainteresowana  udziałem
w  pracach  komisji  konkursowej,  mającej  za  zadanie  ocenę  ofert  złożonych
w  konkursie  ofert  nr  2  na  wsparcie  realizacji  zadania  publicznego  z  zakresu
działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym.  

2. Zadania komisji konkursowej:
- ocena formalna i merytoryczna ofert na realizację zadań publicznych, złożonych do
otwartego konkursu ofert, z uwzględnieniem kryteriów określonych w treści otwartego
konkursu ofert,
- proponowanie przyjęcia bądź odrzucenia oferty na realizację zadania publicznego,
- rekomendowanie zaopiniowanych ofert Burmistrzowi Bełżyc.

3. Praca  w  komisji  konkursowej  jest  nieodpłatna.  Za  udział  w  pracach  komisji  jej
członkom nie przysługuje zwrot kosztów podróży. Posiedzenia komisji konkursowej
odbywają  się  w  Urzędzie  Miejskim  w  Bełżycach  w  godzinach  pracy  Urzędu
tj. od 7.30 do 15.30.

4. Tryb  powoływania  i  zasady  działania  komisji  konkursowej  do  zaopiniowania  ofert
w otwartych konkursach ofert  określa  Uchwała  Nr  XLVIII/567/2021 Rady Miejskiej
w  Bełżycach  z  dnia  30  listopada  2021  roku  w  sprawie  uchwalenia  Programu
współpracy  Gminy  Bełżyce  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami,
o których mowa w art.  3 ust.  3  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o  działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022.

 



II. Wymagania
1. W  skład  komisji  konkursowej  mogą  wchodzić  przedstawiciele  organizacji

pozarządowych  i  podmiotów  wymienionych  w  art.  3  ust.  3  ustawy  o  działalności
pożytku publicznego  i o wolontariacie, którzy spełniają łącznie następujące kryteria:

1) są obywatelami RP i korzystają z pełni praw publicznych,
2) nie reprezentują organizacji/podmiotów biorących udział w konkursie ofert na

realizację zadań publicznych w 2022 roku,
3) nie pozostają wobec oferentów biorących udział w konkursie w takim stosunku

prawnym lub faktycznym, który mógłby budzić uzasadnione wątpliwości, co do
bezstronności,

4) posiadają  doświadczenie  w  ocenie/tworzeniu  ofert  realizacji  zadań
publicznych.

III. Termin składania dokumentów 
1. Zgłoszenia  kandydatury  osób  do  komisji  konkursowej  należy  składać  na

piśmie – na formularzu zgłoszeniowym, stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego
zarządzenia. Formularz zgłoszeniowy dostępny jest  na stronie  www.belzyce.pl lub
w Urzędzie Miejskim w Bełżycach (Biuro Obsługi Klienta – parter).

2. Formularz  zgłoszenia kandydata na członka komisji konkursowej należy dostarczyć
pocztą lub osobiście (decyduje data wpływu koperty z formularzem zgłoszenia do
siedziby  Urzędu  Miejskiego  w  Bełżycach)  na  adres:  Urząd  Miejski  w  Bełżycach
ul. Lubelska 3, 24-200 Bełżyce z dopiskiem na kopercie „Komisja konkursowa – 2022
rok (konkurs ofert nr 2)”  w terminie do dnia 23 marca 2022 roku (włącznie) do
godz. 15.30.

IV. Wybór
1. Burmistrz  Bełżyc  dokona  weryfikacji  kandydatów  do  komisji  z  uwzględnieniem

zapisów  punktu  II  ogłoszenia  o  naborze,  a  osoba  wybrana  na  członka  Komisji
zostanie o tym powiadomiona telefonicznie.

2. Komisja  konkursowa  zostanie  powołana  zarządzeniem  Burmistrza  Bełżyc,  które
dostępne będzie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Bełżycach.

3. Regulamin pracy komisji określa Burmistrz Bełżyc w drodze zarządzenia.

http://www.belzyce.pl/


Załącznik nr 2                     
do Zarządzenia Nr 30/22
Burmistrza Bełżyc 
z dnia 15 marca 2022 roku 

 Formularz zgłoszenia 
przedstawiciela organizacji pozarządowej lub podmiotu, o którym mowa w art. 3 ust. 3
ustawy o działalności  pożytku publicznego i o wolontariacie, kandydata na członka
komisji konkursowej w otwartym konkursie ofert nr 2 na realizację zadań publicznych
z zakresu działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym w 2022 roku.

1.Imię i nazwisko kandydata na członka komisji: 

2.Dane kontaktowe kandydata: 

Adres e-mail

Nr telefonu

3.Posiadane przez kandydata doświadczenie, kwalifikacje i umiejętności niezbędne do
pracy w komisji konkursowej: 

4. Oświadczenia:



Ja niżej podpisany(a)…………………………………………… …...………..oświadczam, że:
                                                            (imię i nazwisko)

1. Wyrażam zgodę na zgłoszenie mojej osoby do komisji konkursowej do opiniowania
złożonych  ofert  w  otwartym konkursie  ofert  nr  2  na  realizację  zadań publicznych
z  zakresu  działalności  na  rzecz  osób  w  wieku  emerytalnym  w  2022  roku  oraz
spełniam wymagania określone w pkt. II ogłoszenia o naborze.

5. Zapoznałem/łam się z trybem powoływania i zasadami działania komisji konkursowej
do  zaopiniowania  ofert  w  otwartych  konkursach  ofert  określonych  Uchwałą  Nr
XLVIII/567/2021 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 30 listopada 2021 roku w sprawie
uchwalenia  Programu współpracy  Gminy Bełżyce z  organizacjami  pozarządowymi
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022.

2. Wyżej wymienione dane są zgodne ze stanem prawnym i faktycznym.
3. Jestem obywatelem/-ką RP i korzystam z pełni praw publicznych oraz przyjmuję do

wiadomości, że:
1) Administratorem danych osobowych,  przetwarzanych w ramach obsługi  komisji

konkursowych  jest  Burmistrz  Bełżyc/Gmina  Bełżyce  z  siedzibą  w  Bełżycach
ul. Lubelska 3, 24-200 Bełżyce.

2) Inspektorem Ochrony Danych jest Grzegorz Szajerka, adres e-mail: grzegorz.sza-
jerka@gptogatus.pl, adres do korespondencji: ul. Lubelska 3, 24-200 Bełżyce.

3) Dane osobowe przetwarzane będą w celu wypełnienia obowiązku prawnego wyni-
kającego z ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i  o  wolontariacie,  którym  jest  przeprowadzenie  otwartego  konkursu  ofert  na
wsparcie realizacji zadania publicznego.

4) Dane po zrealizowaniu celu, dla którego zostały zebrane, będą przetwarzane do
celów archiwalnych i przechowywane będą przez okres niezbędny do zrealizowa-
nia przepisów dotyczących archiwizowania danych obowiązujących u Administra-
tora.

5) Osoby, których dane dotyczą, mają prawo do:
 dostępu do swoich danych osobowych;

 żądania sprostowania danych, które są nieprawidłowe;

 żądania usunięcia danych, gdy:
a ) dane nie są już niezbędne do celów, dla których zostały zebrane;
b) dane przetwarzane są niezgodnie z prawem;

 żądania ograniczenia przetwarzania, gdy:
a) osoby te kwestionują prawidłowość danych;
b) przetwarzanie jest niezgodne z prawem, a osoby te sprzeciwiają się usunię-
ciu danych;
c) Administrator nie potrzebuje już danych osobowych do celów przetwarza-
nia, ale są one potrzebne osobom, których dane dotyczą, do ustalenia, docho-
dzenia lub obrony roszczeń.

6) Kandydat  ma prawo do wniesienia  skargi  do organu nadzorczego,  którym jest
Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych.

7) Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże ich niepodanie uniemożli-
wia wzięcie udziału w pracach komisji konkursowej w otwartym konkursie ofert.



8) Dane osobowe  nie  będą  przetwarzane  w sposób  opierający  się  wyłącznie  na
zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu.

9) Odbiorcami  danych są również  podmioty zajmujące się obsługą informatyczną
Administratora.

………………..……………… ……………………...……………………
(miejscowość, data)                             (podpis kandydata na członka komisji)

5. Dane podmiotu zgłaszającego kandydata:

Nazwa podmiotu

Forma prawna

Numer KRS lub innej
ewidencji  i miejsce

zarejestrowania
Adres podmiotu

Numer telefonu

Adres e-mail

6.  Informacja  o  funkcji,  jaką  zgłaszany  kandydat  sprawuje  w  podmiocie,  który  go
zgłasza: 

7. Osoby uprawnione do reprezentowania podmiotu zgłaszanego kandydata: 

Imię i nazwisko Funkcja



8.Upoważnienie  wydane  kandydatowi  przez  podmiot,  który  reprezentuje,  do  pracy
w komisji konkursowej:

…………………………………………………             ………………………………………………
                  (pieczęć podmiotu)                                                     (miejscowość, data)

Podpis osób uprawnionych do wystawienia upoważnienia:*)

1.………………………………………………….………… 

2…………………………………………………………….

3…………………………………………………………….

4…………………………………………………………….         

*)podpisy  osób  upoważnionych  do  składania  oświadczeń  woli  zgodnie  ze  statutem
organizacji/podmiotu zgłaszającego kandydata


